РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2018                                                                                                        № 24
с. Климоуцы
Об отмене режима
чрезвычайной ситуации
на территории Климоуцевского сельсовета в лесах государственного лесного фонда

В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Климоуцевского сельсовета Свободненского района в лесах государственного лесного фонда:
1. С 8-00 15.05.2018 года отменить режим чрезвычайной ситуации территории Климоуцевского сельсовета в лесах государственного лесного фонда.
2. Распоряжение администрации Климоуцевского сельсовета от 05.04.2018 года № 20 «О введении режима чрезвычайной ситуации» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Т.Н.Шайдурова